
Partida

DEDUCCIONES:
OTROS TRANSFERENCIA

GASTOS CONSOLIDABLES
(2) (3)

5.062.201

119.356.274

124.418.475

2021

SALDO FINAL DE CAJA DE LA PARTIDA

TOTAL PARTIDA 153.794.754

(3) Del Subtítulo 24 ítem 02 y/o del Subtítulo 33 ítem 02 

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos

INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES 27.588.935 146.945.209

SUBTOTALES 29.376.279 153.794.754

LOS SERVICIOS
(1) (1)+(2)-(3)

SUBSECRETARÍA DEL DEPORTE 1.787.344 6.849.545

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES
Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2021

(Miles de Pesos)

MINISTERIO DEL DEPORTE

SERVICIOS

GASTOS TOTAL NETO
DE LEYES GASTOS DE

PERMANENTES


